

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 16/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 30/05/2016

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Gestor Fundo Munic. Saúde, **DANILO GUBERT**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 16/2016
b) Licitação Nr.: 16/2016-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 10/06/2016
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/SUBSTITUIÇÃO E RECUPERAÇÃO DO SISTEMA DE FREIOS E TRANSMISSÃO DO VEÍCULO RENAULT MASTER AMBULANCIA PLACAS MEC-7757, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO MOTOR, SUSPENÇÃO, SISTEMA DE FREIOS, DIREÇÃO E FILTROS DO VEÍCULO FIAT/DUCATO PLACA QHD-3085, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO SISTEMA DE FREIOS, DIREÇÃO, SUSPENÇÃO E PARTE RODANTE DO VEÍCULO RENAULT MASTER PLACAS MGX-1057 DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ASSESS.LTDA (77103)

1	CUBO COM ROLAMENTO TRASEIRO L/D P/VEÍC RENAULT MASTER BUS 16DCI - Marca: IP	pc	1,00	0,0000	529,3808	529,38
2	COIFA HOMOCINÉTICA L/D P/VEÍC RENAULT MASTER BUS 16DCI - Marca: CE	pc	2,00	0,0000	77,9089	155,82
3	SERVIÇO MECÂNICO DE DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO SISTEMA DE FREIOS, TRANSMISSÃO E MONTAGEM NO VEÍCULO RENAULT MASTER PLACAS MEC-7757 - Marca:	serv	1,00	0,0000	169,8014	169,80
Total do Fornecedor:					855,00	

LOTE: 2

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)

4	ARTICULADOR DE DIREÇÃO - Marca: NAKATA	pc	2,00	0,0000	84,74	169,48
5	CUBO TRASEIRO COMPLETO - Marca: NAKATA	pc	1,00	0,0000	498,503	498,50
6	PIVO DA SUSPENÇÃO - Marca: DRIVE WAY	pc	2,00	0,0000	149,5509	299,10
7	CORREIA DENTADA - Marca: DAYCO	kit	1,00	0,0000	772,6796	772,68
8	CORREIA DO ALTERNADOR - Marca: DAYCO	pc	1,00	0,0000	74,7754	74,78

Quilombo, 10 de Junho de 2016.

DANILO GUBERT - Gestor do FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2016 - PR

Processo Administrativo: 16/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 30/05/2016

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

AUTO ELETRICA GUBERT LTDA ME (33)

9	TENSOR ESTICADOR CORREIA DO ALTERNADOR - Marca: DAYCO	pc	1,00	0,0000	259,2216	259,22
10	TENSOR DE ENCOSTO CORREIA DO ALTERNADOR - Marca: DAYCO	pc	1,00	0,0000	144,5659	144,57
11	CORREIA AR CONDICIONADO - Marca: DAYCO	pc	1,00	0,0000	53,8383	53,84
12	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO - Marca: LONAFLEX	kg	1,00	0,0000	102,6916	102,69
13	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO - Marca: VTO	pc	1,00	0,0000	314,0569	314,06
14	FILTRO DO ÓLEO - Marca: TECFIL	pc	1,00	0,0000	74,7754	74,78
15	FILTRO DO AR - Marca: TECFIL	pc	1,00	0,0000	77,7665	77,77
16	FILTRO DO COMBÚSTIVEL - Marca: TECFIL	pc	1,00	0,0000	89,7305	89,73
17	SERVIÇO MECÂNICO DE DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO MOTOR, SUSPENÇÃO, FREIOS, DIREÇÃO, FILTROS, MONTAGEM E TESTE DO VEÍCULO FIAT DUCATO MULT JEADI MICTROONIB 16P PLACA QHD-3085 ANO/MOD 2014 - Marca: AUTO ELETRICA GUBERT	serv	1,00	0,0000	398,8024	398,80
Total do Fornecedor:						3.330,00

LOTE: 3

VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ASSESS.LTDA (77103)

18	BUCHA FEIXE DE MOLAS DIANTEIRO - Marca: SP	pc	2,00	0,0000	71,6837	143,37
19	BUCHA FEIXE DE MOLA TRASEIRO - Marca: SP	pc	2,00	0,0000	71,6837	143,37
20	COXIM INFERIOR DA CAIXA - Marca: OR	pc	1,00	0,0000	157,306	157,31
21	CORREIA DO ALTERNADOR - Marca: DC	pc	1,00	0,0000	47,7892	47,79
22	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR - Marca: DC	pc	1,00	0,0000	337,511	337,51
23	PALHETA DO LIMPADOR PARABRISA - Marca: BH	pc	2,00	0,0000	37,8331	75,67
24	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO - Marca: LP	pc	2,00	0,0000	238,9458	477,89
25	ARTICULADOR DE DIREÇÃO L/E - Marca: SK	pc	1,00	0,0000	117,4817	117,48
26	PIVO SUPERIOR - Marca: SK	pc	2,00	0,0000	148,3455	296,69
27	COIFA HOMOCINÉTICA L/E - Marca: SK	pc	1,00	0,0000	64,7145	64,71
28	SEMI EIXO L/D - Marca: IP	pc	1,00	0,0000	876,1347	876,13
29	TRIZETA L/E - Marca: IP	pc	1,00	0,0000	149,3411	149,34
30	ÓLEO DA CAIXA SINTÉTICO 75W80 - Marca: OR	l	3,00	0,0000	49,7804	149,34
31	BUCHA BANDEJA SUPERIOR - Marca: IP	pc	4,00	0,0000	89,6047	358,42
32	CUBO COMPLETO TRASEIRO - Marca: IP	pc	2,00	0,0000	537,6281	1.075,26
33	DISCO DE FREIO TRASEIRO - Marca: IP	pc	2,00	0,0000	127,4378	254,88
34	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO - Marca: F2	kg	1,00	0,0000	89,6047	89,60
35	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO - Marca: F2	kg	1,00	0,0000	117,4817	117,48
36	LÂMPADA 01 POLO - Marca: OR	pc	2,00	0,0000	5,9736	11,95
37	CUBO DIANTEIRO L/D - Marca: IP	pc	1,00	0,0000	418,1552	418,16

Quilombo, 10 de Junho de 2016.

DANILO GUBERT - Gestor do FMS

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 16/2016
Processo de Licitação: 16/2016
Data do Processo: 30/05/2016

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

VIMAQUINAS COM.DE PEÇAS E ASSESS.LTDA (77103)

38	MONTANTE CUBO DIANTEIRO L/D - Marca: OR	pc	1,00	0,0000	876,1347	876,13
39	COIFA HOMOCINÉTICA L/D - Marca: SR	pc	1,00	0,0000	63,7189	63,72
40	SERVIÇO MECÂNICO DE DESMONTAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO SISTEMA DE FREIOS, DIREÇÃO, SUSPENSÃO, PARTE RODANTE E MONTAGEM DO VEÍCULO RENAULT MASTER BUS16DCI PLACAS MGX-1057, ANO 2010/2011 - Marca:	serv	1,00	0,0000	497,8038	497,80

Total do Fornecedor: 6.800,00

Total Geral: 10.985,00

Quilombo, 10 de Junho de 2016.

DANILO GUBERT - Gestor do FMS